Sebanyak ….. Penghargaan terhadap giat seni/Pelaku seni 

Tingkat Nasional 

14. Waktu Uji Coba   :…………….. (sebutkan   tanggal) 

 Waktu Implementasi  : Tanggal 04  Januari   2021   (tanggal SK ditetapkan) 

 Anggaran   : Rp. 251.406.000,- 

(Dua Ratus Lima Puluh Satu Juta Empat Ratus Enam Ribu Rupiah) 

Bersumber pada anggaran RKA 

 Profil Bisnis (bila ada)  : - 

 Lampiran   :  1  Video Profil  

2. Photo-photo kegiatan 

3. Regulasi( Peraturan dan SK) 

4. Data-data dukung 

CATATAN TAMBAHAN : 

 KELENGKAPAN IndikatorInovasi Daerah Kal-Sel Innovation Award (KIA)